Prefeitura ja

M21  0W ti 11 WW
DO NRTE
+NC/AÇÀOITRAMSP.RrWC}A

Membro: ANA ADI LIA MAIA

Membro: JOSÉ CÉLIO DE ARRUDA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

"O

Página
1.

Rubrica

TERMO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS P4° 2021.0705-00IPMLN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPO NIBILIZAÇÃO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS:
CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO-
HOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, PATRIMÔNIO, E DOAÇÕES, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES JUNTO AO TERMO DE REFERENCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEJCE.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para cumprimento do Art. 38, inciso VII,
da lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores que a Comissão concluiu a análise dos documentos de

habilitação e da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) para a TOMADA DE PREÇOS N° 2021.0705-
001 PMLN, declarando vencedora do certame a seguinte licitante: NAGEL CONSULTORIA - CNPJ N°

11.282,947/0001-59, com o valor global de R$ 324.00000 (trezentos e vinte e quatro mil reais), visto que
a mesma atendeu tia integra o ato convocatório.

Limoeiro do Norte/CE, 10 de Junho de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Presidente: PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO

Rua Coronel Antônio Joaquim. n° 2121. Cenut, C 1W: 62930-000. Limoeiro do Norte - Ceara
CNN 11°07.891.674/0001-72